
 

 

UCHWAŁA NR XI/107/25 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Goleniów  

oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089, 1473, oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 877) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Goleniów na rok 2025: 

1) Kąpielisko śródlądowe w Lubczynie, współrzędne granic kąpieliska: 

a) od strony wody: 53,506111 N, 14,699583 E, 53,505277 N, 14,699583 E; 

b) od strony brzegu: 53,506111 N, 14,700555 E, 53,505277 N, 14,700833 E; obejmujące długość linii 

brzegowej: 100 mb. 

2. Na rok 2025 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Goleniów w okresie od 21 czerwca 2025 r. do 

31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Łebiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1971


		2025-04-16T09:48:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




